PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.08.2014__                                                                            № _872_
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа город Первомайск Нижегородской
области за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с подпунктом 28.2 пункта 28  Положения о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.11.2012 № 23, администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - бюджет городского округа) за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 220986,0 тысяч рублей, по расходам в сумме 218789,5 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 2196,5 тысяч рублей и со следующими показателями:

- доходов бюджета городского округа по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- доходов бюджета городского округа по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, по целевым статьям и группам видов расходов за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- расходов бюджета городского округа по ведомственной структуре расходов  бюджета городского округа за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- источников финансирования дефицита бюджета городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
- источников финансирования дефицита бюджета городского округа по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

 2.  Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации                                                                                      Н.А.Левкин